
Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 2 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

Tot. Tecn.AbilitàCoreogr.Cognome Nome PenalitàCadute Diff Om. Totale Finale

12,779,086,17PINAMONTI Iris 01 0 0 28,02

ASD ASS.PATT. RUBANO PD

11,787,676,42PESENTI Maeve 02 0 0 25,87

INFINITY ROLL SCHOOL PD

9,797,926,83FACCO Melissa 03 0 0 24,54

ORIGINAL SKATE TEAM PD

9,937,926,17CARPANESE Eva 04 -1 0 24,02

ASD ASS.PATT. RUBANO PD

9,657,835,83MARACANI Mia 05 0 0 23,31

ASD ASS.PATT. RUBANO PD

7,735,255,08GIANTIN Giorgia 06 -1 0 18,06

DON BOSCO ARCOBALENO PD

Specialista Tecnico Favotto Chiara Specialista Abilità Dal Bello Nancy

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Amadi Giada

Assistente Piazza Silvia



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 2 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

PINAMONTI Iris

ASD ASS.PATT. RUBANO PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

1 Totale Finale

28,02
Totale Tecnico

12,77

Abilità e 
Coreografia

15,25

GDP

1 1 Salto Semplice     0,60 0,700,10Salto Singolo 6

2 1 Salto Semplice     0,60 0,700,10Salto Singolo 6

3 1 Salchow     0,84 0,940,10CATENA 6

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

4 1 Salchow     0,80 0,800,00Salto Singolo B

5 Serie di Angeli 1,00 1,000,00Figura B

6 Tr. Vert. Int. Ind.            0,70 0,700,00Trottola Singola B

7 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

8 1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

9 1 Salchow     BT 0,80 0,980,10Salto Singolo 6

10 Tr. Vert. Int. Ind.            0,70 0,60-0,10Trottola Singola 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

12,77

Totale Base

12,24

0

Penalità

0

Totale

4,75

4,00

5,00

4,50

4,00

5,00

3,00

2,75

3,50

3,00

3,25

3,00

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

9,08 6,17

13,75 :3= 4,58

13,50 :3= 4,50

x coeff.

x coeff.

9,25:3= 3,08 x coeff.

9,25:3= 3,08 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Favotto Chiara Specialista Abilità Dal Bello Nancy

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Amadi Giada

Assistente Piazza Silvia



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 2 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

PESENTI Maeve

INFINITY ROLL SCHOOL PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

2 Totale Finale

25,87
Totale Tecnico

11,78

Abilità e 
Coreografia

14,09

GDP

1 1 Salchow     0,80 0,800,00Salto Singolo B

2 Tr. Vert. Int. Ind.    ED        0,70 0,810,00Trottola Singola B

3 Serie di Angeli 1,00 0,90-0,10Figura 5

4 1 Salchow     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

5 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,660,00Salto Singolo B

6 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,690,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

7 Tr. Vert. Int. Ind.    ED        0,70 0,910,10Trottola Singola 6

8 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,760,10Salto Singolo 6

9 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

11,78

Totale Base

11,22

0

Penalità

0

Totale

3,25

3,25

3,75

4,50

3,50

4,75

3,50

3,25

3,25

3,25

2,75

3,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,67 6,42

10,25 :3= 3,42

12,75 :3= 4,25

x coeff.

x coeff.

10,00:3= 3,33 x coeff.

9,25:3= 3,08 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Favotto Chiara Specialista Abilità Dal Bello Nancy

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Amadi Giada

Assistente Piazza Silvia



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 2 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

FACCO Melissa

ORIGINAL SKATE TEAM PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

3 Totale Finale

24,54
Totale Tecnico

9,79

Abilità e 
Coreografia

14,75

GDP

1 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

2 1 Salto Semplice     0,62 0,620,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

3 1 Salchow     0,80 0,70-0,10Salto Singolo 5

4 1 Toeloop     0,80 0,60-0,20Salto Singolo 4

5 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

6 Tr. Vert. Int. Ind.      VS      0,70 0,840,00Trottola Singola B

7 1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop    (X) BT 0,84 0,000,00CATENA B

8 Serie di Angeli 1,00 1,000,00Figura B

9 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

9,79

Totale Base

11,42

0

Penalità

0

Totale

4,00

3,75

4,00

4,00

3,50

4,50

3,50

3,25

3,75

3,25

3,50

3,25

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,92 6,83

11,75 :3= 3,92

12,00 :3= 4,00

x coeff.

x coeff.

10,50:3= 3,50 x coeff.

10,00:3= 3,33 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Favotto Chiara Specialista Abilità Dal Bello Nancy

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Amadi Giada

Assistente Piazza Silvia



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 2 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

CARPANESE Eva

ASD ASS.PATT. RUBANO PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

4 Totale Finale

24,02
Totale Tecnico

9,93

Abilità e 
Coreografia

14,09

GDP

1 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

2 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

3 1 Salchow     0,80 0,900,10Salto Singolo 6

4 1 Salchow     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

5 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

6 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

7 1 Salto Semplice     BT 0,60 0,660,00Salto Singolo B

8 1 Salchow     BT 0,80 0,880,00Salto Singolo B

9 1 Salchow     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

10 Serie di Angeli 1,00 0,90-0,10Figura 5

0

-1

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

9,93

Totale Base

12,24

-1

Penalità

-1

Totale

4,00

4,00

4,00

4,00

3,50

4,25

3,00

3,00

3,50

3,00

3,25

2,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,92 6,17

12,00 :3= 4,00

11,75 :3= 3,92

x coeff.

x coeff.

9,50:3= 3,17 x coeff.

9,00:3= 3,00 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Favotto Chiara Specialista Abilità Dal Bello Nancy

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Amadi Giada

Assistente Piazza Silvia



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 2 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

MARACANI Mia

ASD ASS.PATT. RUBANO PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

5 Totale Finale

23,31
Totale Tecnico

9,65

Abilità e 
Coreografia

13,66

GDP

1 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

2 1 Salchow     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

3 1 Salchow     0,80 0,800,00Salto Singolo B

4 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

5 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

6 Serie di Passi Liv. Base 2,00 2,000,00Passi B

7 1 Salchow     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,72-0,20CATENA 4

1 Toeloop ¼    BT 0,55 0,30-0,30CATENA 3

8 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

9 1 Salchow     BT 0,80 0,58-0,30Salto Singolo 3

10 Serie di Angeli 1,00 0,90-0,10Figura 5

0

0

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

9,65

Totale Base

11,95

0

Penalità

0

Totale

2,25

3,75

3,50

5,00

4,00

5,00

3,00

2,75

3,00

2,75

3,25

2,75

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

7,83 5,83

9,50:3= 3,17

14,00 :3= 4,67

x coeff.

x coeff.

8,75:3= 2,92 x coeff.

8,75:3= 2,92 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Favotto Chiara Specialista Abilità Dal Bello Nancy

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Amadi Giada

Assistente Piazza Silvia



Classifica Finale
PRIMAVERA GRUPPO 2 FEMMINILE LIVELLI SINGOLO

GIANTIN Giorgia

DON BOSCO ARCOBALENO PD

GDPDiff. N° Difficoltà Val. Diff. Valore FinaleTipologia Elemento

6 Totale Finale

18,06
Totale Tecnico

7,73

Abilità e 
Coreografia

10,33

GDP

1 1 Salchow     0,84 0,74-0,10CATENA 5

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

1 Toeloop     0,84 0,840,00CATENA B

2 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

3 1 Salto Semplice     0,60 0,600,00Salto Singolo B

4 Serie di Angeli 1,00 1,000,00Figura B

5 1 Salto Semplice     BT 0,62 0,49-0,20CATENA 4

1 Toeloop     BT 0,84 0,82-0,10CATENA 5

1 Toeloop     BT 0,84 0,920,00CATENA B

6 Serie di Passi Liv. Base 2,00 1,70-0,30Passi 5

7 1 Salchow     BT 0,80 0,78-0,10Salto Singolo 5

8 Tr. Vert. Int. Ind.   NL      0,70 0,00Trottola Singola

0

-1

0

PENALITA' e CADUTE

Cadute Tecniche

Penalità

Cadute

Difficoltà Omesse

Totale Tecnico

7,73

Totale Base

10,62

-1

Penalità

-1

Totale

2,75

0,00

2,75

3,50

3,00

3,75

2,25

2,50

2,50

2,50

3,00

2,50

ABILITA' e TRANSIZIONI

Controllo

Precisione

Qualità

Complessità

Multidirezionaità

Ricchezza

PRESTAZIONE e COREOGRAFIA

Espressività

Impatto Emotivo

Qualità dei Movimenti

Progetto Coreografico

Disegno Coreografico

Rapporto con la Musica

Totale Totale

5,25 5,08

5,50:3= 1,83

10,25 :3= 3,42

x coeff.

x coeff.

7,25:3= 2,42 x coeff.

8,00:3= 2,67 x coeff.

Media

Media

Media

Media

0

Specialista Tecnico Favotto Chiara Specialista Abilità Dal Bello Nancy

Specialista Coreografia Scroccaro Alice

Data Operator Amadi Giada

Assistente Piazza Silvia


